öğrencinin kendi el yazıları ile yazdıkları bu cümleler 14 Haziran 1311/16 Haziran 1895

tarihinde Belen Nahiyesi Mekatib Müfettişi tarafından tasdik olunmuştur.

5-Saruhan Sancağındaki İptidai Mektep ve Öğrenci Sayısının Vilayetin Diğer

Sancaklarındakilerle Karşılaştırılması

Aydın vilayetinden sadarete gönderilen 23 Temmuz 1311/4 Ağustos Temmuz 1895 tarihli ariza

ile 25 Temmuz 1311/6 Ağustos Temmuz 1895 tarihli Aydın valiliğine ait tahrirata ek olarak

verilen cetveller vilayet sancak ve kazalarında eski ve yeni usulde eğitim yapan mektepler ile

buralarda eğitim gören talebe sayıları hakkında bilgiler vermektedir. Saruhan sancağına ait

cetvelde sancağa bağlı kazalarda bulunan usul-i atika ve usul-i cedide mekteplerinin sayıları